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Q-linea tillkännager förändringar i ledningsgruppen

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att Franco Pellegrini utsetts till VP Sales 
EMEA från och med den 1:a november. Företaget meddelar också att Tiziana Di Martino, CMO, 
och Thomas Fritz, CCO, avgår.

Franco kommer att leda den kommersiella verksamheten i Europa och Mellanöstern och fortsätta bygga 
vidare på det starka avtryck som skapats av det kommersiella teamet som hittills letts av Thomas Fritz. 
Franco kommer att vara baserad i Italien där han sedan tidigare leder Q-lineas direktförsäljningsteam och 
ansvarar för de marknadsbyggande aktiviteterna.
 
"Franco är en idealisk kandidat för att ta över stafettpinnen från Thomas. Han kommer att arbeta nära våra 
distributionspartners och kunder i Europa och Mellanöstern och dra nytta av våra lärdomar från Italien, som 
visat sig gå i täten för snabb AST”, säger Q-lineas koncernchef Stuart Gander.
 
Thomas Fritz, Chief Commercial Officer, och Tiziana Di Martino, Chief Medical Officer, kommer att lämna Q-
linea i slutet av året efter att ha överfört sina ansvar inom ledningsgruppen. "Jag vill uttrycka min stora 
tacksamhet till Thomas och Tiziana för deras banbrytande ledarskap och expertis. De har båda har varit 
avgörande för att sätta Q-linea och ASTar på kartan. Vi ser fram emot att utveckla deras arv”, säger Stuart.
 
Q-linea är ledande inom snabb resistensbestämning (snabb AST). "Jag är glad över att bygga vidare på den 
starka grund som Thomas och Tiziana har skapat och ser fram emot att accelerera vår kommersialisering i 
EMEA där vi har en stark pipeline med oss in i 2025", säger Franco Pellegrini.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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